1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 августа 2020 года
	№
	411
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 августа 2020 года № 393

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 августа 2020 года № 393 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение жильем работников социальной сферы Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 2.3 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Иных межбюджетных трансфертов» изложить в следующей редакции:

«2.3. Заявки с приложением документов указанных в пункте 2.4 настоящего раздела, предоставляются в Департамент, не позднее 25 августа текущего финансового года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа          (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин